様式第１号（第６条関係）

　　年　　月　　日

南箕輪村長　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　申 請 者

　　　　　　　　　　　　　　　　　住    所

　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者名
　　　　　　　　　　　　　　　　　連 絡 先

　　　　　　　　　　　　　　　　　（電話）

　　　　　　　　　　　　　　　　　（Fax）

南箕輪村地域活動支援事業補助金交付申請書

　　　　　　年度において下記のとおり南箕輪村地域活動支援事業を実施したいので補助金を交付してください。

記

１ 補助事業の名称

２ 補助事業計画　　　　別紙

３ 事業に要する総経費及び補助金交付申請額

　（１）事業に要する総経費　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

　（２）補助対象となる経費　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

　（３）補助金交付申請額　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

別紙

補　助　事　業　計　画　書

1 団体の概要

	団体名

	代表者
	氏　　名

	住　　所

	連絡先

	設立年月日
	年　　月　　日
	会員数

	団体の設立目的

	主な活動実績又は活動予定

２ 事業計画

	事業の名称

	事業の目的及び期待される効果

	事業の内容

(場所、回数、参加予定人員、具体的内容等を記載)

	補助事業期間
	年　　月　　日　～　　　年　　月　　日

３ 収支計画

収　入                                                     （単位：千円）

	項　　　目
	予　算　額
	備　　　考

	自主財源

	村からの補助金

	合　　　計

支　出　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：千円）

	項　　　目
	予　算　額
	うち補助対象経費
	備　　　考

	合　　　計